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Daleszyce, dn. 08.10.2019 r.

INFORMACJA O WYNIKACH

Gmina Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce, informuje, Ze w dniu 27.09.2019 r. o godz. 10:00
uplynat termin sktadania ofert w postepowaniu na ustugi spoleczne i inne szczegélne ustugi na Organizacje ustug
szkoleniowych w ramach realizacji Projektu: ,Edukacja cyfrowa w Szkolach Podstawowych w Gminie
Daleszyce”, numer postepowania: GMR.ZP.271.18.2019.

W postgpowaniu wplynelo 5 ofert.

Po dokonaniu otwarcia zamawiajgcy przystapit do badania i oceny ofert, ktére zakonczono w dniu
08.10.2019r. o godz. 10:00.

Wypetniajgc zobowigzania wynikajgce z postanowien art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdwien publicznych, (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 - dalej ustawy) Zamawiajgcy informuje, iZe
w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego oferte waing z najwyisza liczbg
otrzymanych punktéow ztozyli Wykonawcy:

los¢ punktéw
llosé punktéw w | w kryterium
; Hosé :
Firma (nazwa) p kryterium dosdwiadczenie ]
Nr . punktéw w llosé razem
lub nazwisko oraz : posiadanie w .
oferty kryterium i punktow
adres wykonawcy uprawnien przeprowadzo
cena brutto :
pedagogicznych nych
szkoleniach
Zadanie 1
JNNOVASPAL"
Przedsiebiorstwo Spoteczne
4 0Osrodek Profesjonalizacji
Kadr Sp. z o.0. 60,00 40,00 00,00 100,00
Aleja Krakowska 137
02-180 Warszawa
Zadanie 2
CENTRUM SZKOLEN
i Anna Lubieniecka
ul. Chopina 11/15 60,00 40,00 00,00 100,00
25-356 Kielce
Zadanie 3
~JNNOVASPAL"
Przedsiebiorstwo Spoteczne
4 Osrodek Profesjonalizacji
60,00 20,00 20,00 100,00
Kadr Sp. z o.0.
Aleja Krakowska 137
02-180 Warszawa
Zadanie 4
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+JNNOVASPAL"
Przedsiebiorstwo Spoleczne
Ojrodek Profesjonalizacji
Kadr Sp. z o0.0.
Aleja Krakowska 137
02-180 Warszawa

60,00

20,00

20,00

100,00

Nr
oferty

Firma (nazwa)
lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Hosé
punktéw w
kryterium
cena brutto

llos¢ punktéw w
kryterium
posiadanie
uprawnien

pedagogicznych

llosé punktéw
w kryterium
doswiadczenie
w
przeprowadzo
nych
szkoleniach

llos€ razem
punktow

Zadanie 1

CENTRUM SZKOLEN
Anna Lubieniecka
ul. Chopina 11/15

25-356 Kielce

59,84

40,00

00,00

99,84

MILO Marcin Podyma
ul, Eaczanska 4d/3
46-100 Namystéw

42,08

40,00

00,00

82,08

BPR Consulting
Paulina Rydz
ul. Radwanska 27/2U
90-540 Lodz

36,46

40,00

00,00

76,46

JBF Consulting Jacek Zabtocki
ul. Krzywa 7E/6
46-100 Namystow

42,48

40,00

00,00

82,48

Zadanie 2

MILO Marcin Podyma
ul, kaczanska 4d/3
46-100 Namystéw

42,15

40,00

00,00

82,15

BPR Consulting
Paulina Rydz
ul, Radwariska 27/2U
90-540 Lodz

37,50

40,00

00,00

77,50

JNNOVASPAL"
Przedsiebiorstwo Spoleczne
0srodek Profesjonalizacji
Kadr Sp. z 0.0.

Aleja Krakowska 137
02-180 Warszawa

51,70

40,00

00,00

91,70
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|BF Consulting Jacek Zabtocki

ul. Krzywa 7E/6
46-100 Namystow

42,30

40,00

00,00

82,30

Zadanie 3

MILO Marcin Podyma
ul. taczanska 4d/3
46-100 Namystow

53,91

20,00

20,00

93,91

BPR Consulting
Paulina Rydz
ul. Radwanska 27/2U
90-540 L6d7

54,22

20,00

20,00

92,22

Zadanie 4

MILO Marcin Podyma
ul. Eaczariska 4d/3
46-100 Namyslow

53:29

20,00

20,00

98,29

BPR Consulting
Paulina Rydz
ul. Radwariska 27/2U
90-540 Lodz

51,75

20,00

10,00

81,75

Zamawiajacy nie wykluczyt z postepowania zadnego wykonawcy oraz nie odrzucit zadnej oferty.

Wyk w 8 epz,

Lo i W

Wykonawcy egz. 1-5

Egz. 6 strona internetowa

Egz. 7 Tablica ogloszen
Egz.8a/a
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